631/2017-3

961/2017-2

1025/2017-2
1059/2017-2
1249/2017-2
1264/2017-2
1277/2017-2
1285/2017-2
1290/2017-2
1329/2017-2
1334/2017-2
1356/2017-2
1366/2017-2
1400/2017-2
1468/2017-2
1528/2017-2
1531/2017-2

1210/2017-2

82/2017-1
1022/2017-1
8526/2016-3
825/2017

2781/2015-6

893/2017-2

900/2017-2

901/2017-2

7119/2015-7

paatoksentekija
apulaiskunnossapitopaallikké - KYP
Apulaiskunnossapitopaallikko
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
henkilosto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko

henkilosto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko
henkilosto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6sto- ja talouspaallikkod
kaupunginmetsanhoitaja -

KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kaupunginmetsadnhoitaja -

KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kiinteistéasiamies -

KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistéasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistéasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

Viranhaltijapaatokset 30.1. - 19.2.2017

§ / vuosi
2§/2017

20§ /2017
21§/2017
23 § /2017
24 § /2017
25§ /2017
26§ /2017
27§ /2017
28 § /2017
29§ /2017
30§ /2017
31§/2017
32§/2017
34§ /2017
38§ /2017
39§ /2017
408§ /2017

1§/2017

1§/2017
5§/2017
1§/2017
1§/2017

10§ /2017

11§ /2017

12§ /2017

13§ /2017

14§ /2017

13.2.2017 Alueen varaus Kuopion kauppatori ajalle 14. - 20.6.2017 /
Kuopio Tanssii ja Soi -tapahtuma 2017
1.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvdaksyminen

2.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen

3.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja hinnan
vahvistaminen

9.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvdaksyminen ja hinnan
vahvistaminen

9.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvdaksyminen ja hinnan
vahvistaminen

9.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen

10.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen
10.2.2017 Asumisoikeusasunnon enimmadishinnan vahvistaminen
13.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen
13.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen

13.2.2017 Asumisoikeusmaksun enimmaishinnan
vahvistaminen/Itkonniemenkatu 3 B 35

14.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja hinnan
vahvistaminen

14.2.2017 Asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen

16.2.2017 Asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen
17.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen

17.2.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja hinnan
vahvistaminen/ Helmidiskatu 2 B 8

10.2.2017 Valtuustotalon ruokalan vuokravapaus / Kaatuneitten
muistopaivan seppeleenlaskutilaisuus, kahvitilaisuus
21.5.2017

30.1.2017 Laskusaatavien poistot 25.1.2017

2.2.2017 Ansiomerkkien myéntaminen

31.1.2017 Avustus Syvanniemen ranta-alueen kehittamishankkeen
toteuttamiseksi (Leaderhanke)

27.1.2017 Maanomistajan lup polkujuoksutapahtumaa varten
20.5.2017 Puijolla

30.1.2017 Tilapaisvuokrauksen 297-4-9901-0-609 jatkaminen Kahvila-
Konditoria Houkutuksen terassia varten / Pakkopulla Oy

30.1.2017 Maanomistajan lupa puistomuuntamon M742
sijoittamiseen kiinteiston 297-415-1-251 (Petonen) ja
puistomuuntamoiden M743 ja M744 sijoittamiseen 297-25-
9903-0 (Jynkan puistot) alueelle / Kuopion Sahkoverkko Oy

31.1.2017 Maanomistajan lupa puistomuuntamon M353
sijoittamiseen Rauhalahdentielle kiinteiston 297-24-9901-0
(Levasen kadut) alueelle / Kuopion Sahkoverkko Oy

31.1.2017 Maanomistajan lupa puistomuuntamon M324
sijoittamiseen kiinteiston 297-7-9901-0 (Niiralan kadut)
Ruotsinkadulle / Kuopion Sahkoverkko Oy

31.1.2017 Tilapaisvuokrauksen 297-24-14-9-601 jatkaminen
varastointia varten / Mestar



955/2017-2

941/2017-2

432/2017-1

4056/2013-5

433/2017-1

1052/2017-2
154/2017
1140/2017-1

655/2017-1

430/2017-1

730/2017
733/2017
7440/2016-3
1197/2017-2
187/2017-3
829/2017

370/2017-2

829/2017

869/2017-2
925/2017-2
929/2017-3
924/2017-2
940/2017-2
942/2017-2
943/2017-2
949/2017-2
8979/2016-3
1029/2017-3

1046/2017-3

kiinteistéasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistéasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistéasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistéasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistéasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistéinsin6ori -
KYP Kiinteistdinsindori
kiinteistoinsin6ori -
KYP Kiinteistdinsindori
kiinteistéinsin6ori -
KYP Kiinteistdinsindori
kiinteistdinsin6ori -
KYP Kiinteistdinsindori

kiinteist6insinoori -
KYP Kiinteistoinsinoori

kiinteistojohtaja -

KYP kiinteistojohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP kiinteistojohtaja
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
lakimies -

ELKO Lakimies
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinori -

KYP Maankayttdinsindori

maankayttoinsinori -
KYP Maankayttdinsindori

maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinéori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinéori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinéori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinéori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinéori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinéori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsindori

Viranhaltijapaatokset 30.1. - 19.2.2017

15§ /2017

16 § /2017

17 § /2017

19§ /2017

9§/2017

1§/2017
3§/2017
48§/2017

8§/2017

9§/2017

15§ /2017
16 § /2017
1§/2017
3§/2017
1§/2017
27.1.2017

20§ /2017

241/2017

25§ /2017
26 § /2017
27 § /2017
28 § /2017
29§ /2017
30§ /2017
31§/2017
32§/2017
33§/2017
34§ /2017

35§/2017

31.1.2017 Maanomistajan lupa puistomuuntamoiden M333, M334,
M335, M701, M704 ja M745 sijoittamiseen Hiltulanlahden II-
asemakaava-alueelle / Kuopion Sahkoéverkko Oy

1.2.2017 Maanomistajan lupa 0,40kV:n, 20 kV:n maakaapelin ja 20
kV:n ilmajohdon sijoittamiseen kiinteiston 297-428-23-79
(Kirnumaki) alueelle / Savon Voima Verkko Oy

6.2.2017 Tilapaisvuokraus osasta kiinteistoa 297-410-19-0
(Haminalahti) varastointia varten / Monirakennus Wallen
Oy

15.2.2017 Huoltoasematontin 297-7-23-7 (Rajakatu 42)
vuokrasopimuksen jatkaminen / Oy Teboil Ab

6.2.2017 Tilapdisvuokraus osasta kiinteistoa 297-4-9901-0
(Multimaen kadut) ravintola Nousun terassia varten /
Vararengasravintolat Oy

3.2.2017 KYP Maaomaisuuden hallintapalvelut / Mittausteknikon
tehtava

27.1.2017 Tonttijaon muutos 297-34-33-3 ja 4 / Retiisikatu

7.2.2017 Tonttijako 297-33-45-1...3 / Kaivannonlahdenkatu

31.1.2017 Osoitenumerointi / muutos rekisteriin kiinteistoilla 297-8-65-
36 / Siikaranta, 297-11-16-2 / Hallmaninkatu ja 297-33-9903-
6 / Matkusniemenkatu

13.2.2017 Osoitenumerointi kiinteistoilla 297-499-12-1 ,297-499-12-2,
297-499-12-69 , 297-499-12-3, 297-499-12-4, 297-499-12-5
ja 297-499-12-92-M502 / Tonttutie, Jakalatie

26.1.2017 Kiinteistoa 297-499-38-9 koskeva rasitesopimus
26.1.2017 Kiinteistoa 297-499-193-2 koskeva rasitesopimus
30.1.2017 Alueen vuokraus / Beach Volley -tapahtuma 2017

8.2.2017 Maanomistajan lupa laivaravintolatapahtumia ja
anniskelutoimintaa varten v. 2017 / Lakeland Lines Oy

7.2.2017 Vahingonkorvaushakemus / vaurioitunut vene / Makkonen
Rauno

27.1.2017 Tontin 297-11-4-9 (Killisenkatu) vuokraaminen / Niiralan

Kulma Oy

8.2.2017 Maanomistajan lupa pysyvien rakenteiden sijoittamiseksi
kiinteiston 297-499-15-486 alueelle kiinteiston 297-499-15-
496 rajalle / Kiinteist6 Oy Kiljusenkallio 22

27.1.2017 Asuntotontin 297-34-73-1 (Pankkopolku 22) varausajan
jatkaminen

30.1.2017 Muodostettavan asuntotontin 297-37-148-1 (Kivirinne)
varaaminen / Savon Rakentajat Oy

31.1.2017 Tontin 297-36-15-12 ( Koivurinteenpolku 21) varaaminen ja
vuokraaminen

31.1.2017 Tontin 297-36-25-5 (Kukkanurmenkatu 10) vuokraaminen

31.1.2017 Tontin 297-36-13-2 (Kurjenpolvi 4) varaaminen ja
vuokraaminen
31.1.2017 Tontin 297-36-30-3 (Orvokkikaarre 30) vuokraaminen

31.1.2017 Asuntotontin 297-34-73-6 (Pankkopolku 12) varaaminen /
RKJL Urakointi Oy
31.1.2017 Tontin 297-36-31-4 (Varstakatu 5) vuokraaminen

31.1.2017 Asuntotontin 297-34-45-2 (Kortekatu 4) varaaminen / Smart
Kotirakentajat Oy
1.2.2017 Rivitalotontin 297-33-41-1 (Matkusniemenkatu 22)
varaaminen / Rakennuspalvelu P. Saari ky
3.2.2017 Tontin 297-34-97-3 (Matikkakatu 31) vuokraaminen

3.2.2017 Tontin 297-37-83-12 (Kuurankatu 26) vuokraaminen



1044/2017-2

1239/2017-1

811/2017-3
1294/2017-1
362/2017-2
1381/2017-1

7299/2016-5

2239/2014-12
847/2017-1
7589/2016-2
528/2017
526/2017-1
527/2017-1
530/2017-1
532/2017
533/2017-1
9034/2016-9
9035/2016-8

915/2017-1

808/2017-2

maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsinori -
KYP Maankayttdinsindori

rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikkd
suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikkd
suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikkd
suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikkd

suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikkd
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikkd
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikkd
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikkd
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja

Lautakunnalle tiedoksi

kaupunkisuunnittelujohtaja -
KYP Kaupunkisuunnittelujohtaja

Viranhaltijapaatokset 30.1. - 19.2.2017

36 §/2017

38§/2017

1§/2017
1§/2017
1§/2017
2§/2017

2§/2017

3§/2017
48§/2017
5§/2017
2§/2017
3§/2017
48§/2017
6§/2017
7§/2017
9§/2017
22§ /2017
23§ /2017

11§ /2017

5§/2017

3.2.2017 Tontin 297-36-24-10 (Kukkanurmenkatu 31) vuokraaminen

9.2.2017 Tonttia 297-20-16-1 (Keski-Kaari) koskevan
maanvuokrasopimuksen vuokra-alueen pienentdminen ja
vuokran tarkistaminen / Niiralan Kulma Oy

13.2.2017 Karttulan keskusta-alueen katu- ja rakennussuunnitelmien
muutostodiden tilaus

10.2.2017 Hepomaden osayleiskaavaan liittyvan uuden ratasillan
esiselvitys

31.1.2017 Suunnitteluavustajan valinta

14.2.2017 Keskustan hulevesien hallintasuunnittelu, osa 1

13.2.2017 Kirjastokatu (valilla Puijonkatu-Museokatu) ja Kasityokatu
(valilla Kauppakatu-Tulliportinkatu) katusuunnitelmien
hyvaksyminen

13.2.2017 Kelkkailijantie, vahdinen katusuunnitelman muutos

30.1.2017 Rimpitie, autopaikkojen korttelialueen pysakdintirajoitukset
7.2.2017 Kaivotie 3, pysakainti piennaralueelle

24.1.2017 Tontin 297-8-36-12 (Saastamoisenkatu 18 b)
vuokrasopimuksen uusiminen

24.1.2017 Tontin 297-9-20-29 (Sandelsinkatu 15 b) vuokrasopimuksen
uusiminen

24.1.2017 Tontin 297-9-20-28 (Sandelsinkatu 15 a) vuokrasopimuksen
uusiminen

24.1.2017 Tontin 297-7-51-10 (Kehakatu 59) vuokrasopimuksen
uusiminen
Tontin 297-11-16-3 (Lonnrotinkatu 38) vuokrasopimuksen

24.1.2017 uusiminen

24.1.2017 Tontin 297-11-18-11 (Melankatu 18) vuokrasopimuksen
uusiminen

13.2.2017 Muodostettavan kerrostalotontin 297-20-16-4 (Keski-Kaari
50) varaaminen / SSR Itd-Suomi Oy

13.2.2017 Muodostettavan kerrostalotontin 297-20-16-3 (Keski-Kaari
52) varaaminen / JL Rakentajat Oy

31.1.2017 Kalastuslupa kaupalliseen kalastukseen 2017 (ryhma Il) /
14039

9.2.2017 Poikkeaminen / Kuopio 297-426-2-591



